
PATVIRTINTA

VšĮ Alytaus poliklinikos direktoriaus 2025-04-30

įsakymu Nr. V-67

3 priedas

Kodas Kaina, EUR

60011 Vykstančių į užsienį sveikatos tikrinimas 22,90

60012 Norinčių įsigyti civilinį ginklą sveikatos tikrinimas 36,60

60013 Vairuotojų mėgėjų sveikatos tikrinimas 32,05

60014 Aviatorių mėgėjų sveikatos tikrinimas 45,75

60015 Įsidarbinančių vairuotojų profesionalų 31,05

60016 Dirbančių vairuotojų profesionalų 35,50

60017 Įsidarbinančių laivyno darbuotojų 52,35

60018 Dirbančių laivyno darbuotojų 78,95

60019 Įsidarbinančių geležinkelio darbuotojų 9,75

60020 Dirbančių geležinkelio darbuotojų 23,95

61011 11,55

61012 3,55

61014 9,75

61015 4,45

61016 5,30

61017 6,20

62011 19,50

62012 16,85

62013 12,40

62014 20,40

62015 13,30

62016 13,30

62017 4,45

63011 13,60

63012 13,60

Mokamų profilaktinių sveikatos tikrinimų sąrašas ir kainos

       Paslaugos pavadinimas

Profilaktinis sveikatos tikrinimas

Darbuotojų, įsidarbinančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (esant sveikatai 

kenksmingų veiksnių poveikio rizikai ar dirbant pavojingus darbus)

Darbuotojų, įsidarbinančių profesinės rizikos sąlygomis

Darbuotojų, įsidarbinančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis

Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą

Darbuotojų, įsidarbinančių kenksmingų pramoninių aerozolių veiksnių 

rizikos sąlygomis

Darbuotojų, įsidarbinančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis

Darbuotojų, įsidarbinančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą

Darbuotojų, kuriems leidžiama įsidarbinti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau 

periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų

Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (esant sveikatai kenksmingų 

veiksnių poveikio rizikai ar dirbančių pavojingus darbus)

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau 

periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų

Papildomas profilaktinis sveikatos tikrinimas

Gydytojo specialisto profilaktinis sveikatos tikrinimas

Plaučių radiologinis ištyrimas

___________

Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos sąlygomis

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių veiksnių rizikos 

sąlygomis

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis


